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To kolejny weekend pod hasłem dożynki na Śląsku Cieszyńskim. Wśród miejscowości
ozdobionych zapachem dożynkowego chleba wyróżnić można Drogomyśl, gdzie witacze
zdobią ulice i zagrody miejscowości.

W gminie Strumień tegoroczne dożynki odbędą się w Drogomyślu. To tam zaplanowano święto plonów. - Nasz
piękny Drogomyśl stał się jeszcze bardziej malowniczy za sprawą mieszkańców, którzy wykonali „witacze”
i prace ogrodniczo-porządkowe podkreślające rolniczy charakter zbliżającego się święta. Przystrojona na
dożynki wieś to widok, który zachwyca i sprawia, że tradycje są wciąż żywe i pielęgnowane z pokolenia na
pokolenie - piszą mieszkańcy Drogomyśla.

I trudno się nie zgodzić. Wspaniałe witacze zachęcają, by wybrać się na tegoroczne dożynki w gminie Strumień.
Trwają także przygotowania do niedzielnego święta. Panie tworzyły m.in. wońki dla dożynkowych gości.

Warto zaglądnąć do Drogomyśla w niedzielę. Zaprasza Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia, MGOK i Komitet
Organizacyjny Dożynek.

DOŻYNKI GMINNE – DROGOMYŚL 2024
niedziela, 1 września 2024
godz. 14:00
obiekty sportowe LKS Błyskawica Drogomyśl
W programie:
godz. 14.00 – przejazd korowodu dożynkowego ulicami Drogomyśla (Wiejską, Główną, Spokojną, Klonową, Oblaski,
Modrzewiową),
około godz. 16.00 – obrzęd dożynkowy w wykonaniu Chóru NADZIEJA z Drogomyśla,
około godz. 16.30 – występy zespołów z gminy Strumień: Zespół Śpiewaczy ECHO BĄKOWA, Zespół Regionalny
STRUMIEŃ, Chór Żeński VOCE VIVA z Drogomyśla, Chór NADZIEJA z Drogomyśla.
około godz. 19.00 – dożynkowa zabawa taneczna z Zespołem Muzycznym CANTARE,
godz. 23.00 – zakończenie
Dodatkowe atrakcje:
gastronomia (kiełbaski, placki z blachy, frytki, wata, popcorn, lody gofry i wiele innych)
dmuchańce i inne atrakcje dla dzieci
Sprzedaż kołaczy przez KGW Drogomyśl
stoiska regionalne
Świetna zabawa gwarantowana!

 ******* 

 

W związku z przejazdem korowodu w ramach Dożynek Gminnych 2024 w Drogomyślu, Organizatorzy informują
o zmianie organizacji ruchu i wykorzystaniu dróg w sposób szczególny oraz możliwych utrudnieniach związanych
z jego przeprowadzeniem. Za wyrozumiałość i przychylność z Państwa strony z góry dziękujemy.
 
Niedziela, 1 września 2024
Przebieg:
godz. 13.00      formowanie się korowodu na użytkach zielonych oraz na ulicy Polnej, RUCH NORMALNY
godz. 13.50      wyjazd korowodu dożynkowego i przejazd ulicami Drogomyśla (Wiejską, Główną, Spokojną, Klonową,



Oblaski) RUCH WSTRZYMANY
Prezentacja korowodu przed trybuną znajdującą się naprzeciwko wejścia na stadion sportowy
godz. 16.00      rozwiązanie korowodu, przywrócenie ruchu
 
Odcinki trasy przejazdu korowodu:
Odcinek 1 – przejazd od ulicy Polnej do skrzyżowania ulic Wiejskiej z Główną, korowód skręca w lewo w ulicę
Główną;
Odcinek 2 – przejazd ulicą Główną, korowód skręca w prawo w ulicę Spokojną;
Odcinek 3 – przejazd ulicą Spokojną, korowód skręca w prawo w ulicę Klonową;
Odcinek 4  – przejazd ulicą Klonową, korowód skręca delikatnie w prawo w ulicę Oblaski, następnie skręca w prawo
w ulicę Modrzewiową i tam  po prezentacji przed trybuną się  kończy. Od tego momentu uczestnicy korowodu stają
się normalnymi użytkownikami drogi.

 

Zdjęcia:grupa NASZ DROGOMYŚL i GMINA STRUMIEŃ
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